mum, 2s. ; decimum quartum, 2 marcas et dimidium.

Item, unum Missale novum, sine Epistolis et Evangeliis,
de grossa litera, 21, pro quo dedit unum Missale cum
Epistolis et Evangeliis qua est in magno altari.

Unum Manuale de usu ignoto 006
Summa Pauperum cum catena que incipit

"
Compendium

operis," dimidium marci.

ANTIPHONARIA.

Quatuor Antiphonaria : quorum unum, cum psalterio et

collectario, 3L
; aliud, absque collectario, quatuor, ter-

cium, sine collectario, 21. 10s. ; quartum, cum imnario

principio, 21. 5s. quod quidem quartum ordinatum
donum Ecclesie de Wydeb per decanum et capitulum.

Duo Epistolaria 1 10
Item unus novus liber Epistolarum 110
Legenda de Commemoracionibus Sanctorum, que incipit

" Cum duodecim " 068
Septem Gradalia, quorum 3 cum troperiis, pretii cujus-

libet per se
v

1

Et duo cum troperiis, precii cujuslibet per se .. .. 13 4

Et duo sine troperiis, precii cujuslibet per se .. .. 10

Item, duo troperia per se, quorum unum precii 6s. Sd.

et aliud 5s.

Item, liber vetus quern habent de Consuetudine in Con-
sistorio ad jurandum 2

PSALTERIA.

Octo Psalteria : quorum unum cum Placebo et Dirige non notatum
et alterum notatum, precii 1 marce ; aliud, cum Placebo et Dirige et

imnario notato, precii 10s. ; tercium et quartum cum imnariis, precii

utriusque 10s. ; quintum duplicatum, viz. Jeronomi et Ambrosii,

precii dimidii marci ; sextum, cum multis orationibus, precii 5s.
;

septimum, de antiqua litera, precii 3s.
;
octavum vetus, precii 2s.

Item, Ajrtiphonarium vetus cum Collectario et imnario, precii
1 marce.

Item, unum Portiforium vetus notatum, precii 40s.

Item, aliud Portiforium bonum, de dono B. Decani, precii 6 marce.

Item, unum Manuale bonum, de dono ejusdem, precii 20s.

Martirilogia et Collectaria Duo Martirilogia, quorum unum
precii 4s. et aliud I2d.

Item, Placebo et Dirige cum Sepultura Mortuorum, in duobus volu-

minibus, precii 2s. ^

Quinque Collectaria, quorum" unum precii 4s. et quatuor precii

4s., quia non sunt in usu.

Item, unum Collectarium novum, precii 1 marce.

Textus quatuor Evangeliorum, in asseribus ligneis, precii 2s.,

qui sic incipit, "Beatissimo."

LIBRI DIVINE PAGINE.

Genesis glosatus,
" In Principio," precii dimidii marce.

Liber Duodecim Prophetarum,
" Quam quidem," precii 3s.
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Glosatura super Psalteria, principium deficit, precii Qd.

Cantica canticorum, in duobus voluminibus,
" Osculetur me,"

precii l'2d.

Epistole beati Pauli glosate per Sanctum Anselmum, "Paulus